
UCHWAŁA NR 92/XVIII/19 
 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia programu studiów, w tym efektów uczenia się i planu studiów 

na (cykl kształcenia 2019–2022) dla kierunku Pielęgniarstwo,  

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym   

Na podstawie art. 269 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), art. 67 ust. 1, 

art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków: 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 631, ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861) oraz ustawy z dnia 22 

grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. U. z 2016 r. poz. 64, 1010), 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się program studiów, w tym efekty uczenia się i plan studiów (cykl kształcenia 

2019–2022) dla kierunku Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym. 

 

§ 2 

Program studiów, w tym efekty uczenia się i plan studiów (cykl kształcenia 2019–2022) dla 

kierunku Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Senatu nr 153/XXVIII/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dnia 23 września 2016 roku w sprawie planów studiów oraz 

programów kształcenia na kierunku „Pielęgniarstwo” w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie. 

 

 


